

Povinný subjekt:

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest
Štěpánská 567/15
120 00 Praha 2
IČ: 71377999

V Praze dne 11. 12. 2017
Vyřizuje: Mgr. Vít Votruba
Kontakt: vit.votruba@czechinvest.org, tel: 296 342 510

Věc: Vyrozumění o poskytnutí informací

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest se sídlem Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 (dále jen „**povinný subjekt**“) posoudila Vaši žádost ze dne 23. 11. 2017, která byla povinnému subjektu doručena dne 29. 11. 2017, již jste žádali o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon**“), týkajících se veřejné zakázky „Rekonstrukce objektu výrobního areálu společnosti Zapletal-Kovo a.s.“, kde příjemcem dotace měla být Zapletal-Kovo, a.s., IČ: 26248026, v rámci Operačního programu „Podnikání a inovace“ s datem alokace 12. 6. 2013 a alokovanou částkou 6.055.400 Kč, v jejímž rámci byly položeny tyto dotazy:

- 1) Bylo součástí projektu také zbudování elektroinstalace v rámci objektu výrobního areálu?
- 2) Jaké elektroinstalační práce byly v rámci projektu provedeny? Kryla dotace taktéž oživení, revizi, fotodokumentaci a dokumentaci skutečného provedení těchto prací?
- 3) Splnil projekt podmínky pro udělení dotace? Byla elektroinstalace v rámci objektu výrobního areálu provedena v souladu se zákony a dalšími předpisy?
- 4) Kým byla zpracována projektová dokumentace na provedení elektroinstalačních prací?

A dále žádost o poskytnutí následujících listin:

- a) **Zadávací projektovou dokumentaci na provedení elektroinstalačních prací.**
- b) **Dokumentaci skutečného provedení elektroinstalačních prací.**
- c) **Fotodokumentaci elektroinstalačních prací a jejich průběhu.**
- d) **Smlouvy o dílo mezi příjemcem dotace a společností zajišťující provádění elektroinstalačních prací**
- e) **Technické listy (protokoly o kusovém ověření) k rozvaděčům dle ČSN.**

Povinný subjekt posoudil Vaši žádost a rozhodl takto:

Požadované informace **p o s k y t u j e** a žadateli informace sděluje následovně:

Odpověď k č. 1: ANO

Odpověď k č. 2: Je obsahem přiložených e-mailových příloh, které jsou nedílnou součástí odpovědního e-mailu. Dotace mohla podle obecných pravidel krýt i uvedené skutečnosti v dotazu.

Odpověď k č. 3: Projekt splnil podmínky pro udělení dotace, dotace mu byla udělena. Kontrola provedení elektroinstalačních prací z hlediska souladu se zákony a jinými předpisy není v gesci povinného subjektu (tzn. kontrola splnění norem a dalších zákonů a předpisů s výjimkou těch, které se týkají konkrétně vyplácení dotace, případně soutěžení uchazeče). U části, která předmětem kontroly je, nebyl shledán nesoulad (jinak by nebylo proplaceno).

Odpověď k č. 4: Je obsahem přiložených e-mailových příloh, které jsou nedílnou součástí odpovědního e-mailu.

Odpověď k písm. a): Je obsahem přiložených e-mailových příloh, které jsou nedílnou součástí odpovědního e-mailu.

Odpověď k písm. b): Povinný subjekt nemá tyto listiny k dispozici.

Odpověď k písm. c): Povinný subjekt nemá tyto listiny k dispozici.

Odpověď k písm. d): Je obsahem přiložených e-mailových příloh, které jsou nedílnou součástí odpovědního e-mailu.

Odpověď k písm. e): Povinný subjekt nemá tyto listiny k dispozici.

Odůvodnění:

Dle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona neshledal povinný subjekt důvody k odepření žádosti žadatele v uvedených bodech a rozhodl, jak je výše uvedeno.

S pozdravem

JUDr. Helena
Sosnová

Digitálně podepsal JUDr. Helena
Sosnová
Datum: 2017.12.11 13:16:28 +01'00'

JUDr. Helena Sosnová, na základě pověření generálního ředitele
ředitelka odboru právního
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest